
 

 

 

UCHWAŁA NR XXVI/246/13 

RADY Gminy w Gnojniku 

z dnia 08 sierpnia 2013 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Gnojnik na lata 2013 – 2020 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U.2013.594 t. j.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Gnojnik na lata 2013-2020 stanowiącą załącznik 

do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Gnojnik. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


